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Rejseplan
Dag 1 Hamborg Tyskland Afgang: 19:00

Dag 2 På havet

Dag 3 Southampton England Ankomst: 07:00 Afgang: 19:00

Dag 4 På havet

Dag 5 La Coruna Spanien Ankomst: 08:00 Afgang: 18:00

Dag 6 Lissabon Portugal Ankomst: 18:00

Dag 7 Lissabon Portugal Afgang: 18:00

Dag 8 På havet

Dag 9 Funchal - Madeira Portugal Ankomst: 07:00 Afgang: 22:00

Dag 10 På havet

Dag 11 Santa Cruz - La Palma Spanien Ankomst: 07:00 Afgang: 17:00

Dag 12 Puerto del Rosario - Fuerteventura Spanien Ankomst: 09:00 Afgang: 19:00

Dag 13 Santa Cruz - Tenerife Spanien Ankomst: 04:30 Afgang: 22:30

Dag 14 Arrecife - Lanzarote Spanien Ankomst: 09:00 Afgang: 19:00

Dag 15 Las Palmas - Gran Canaria Spanien Ankomst: 04:30

Mein Schiff Relax
14 nætter

01. november - 15. november
01/11/2026 - 15/11/2026

Fra Hamburg
Til Las Palmas

DKK 14.243,-
Fra pris pr. person
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Om destinationerne

Hamborg Tyskland
Hamborg er Tysklands port mod verden – en by, hvor maritim
charme møder moderne storbyliv i et landskab præget af kanaler,
broer og historisk handel. Det gamle pakhuskvarter, Speicherstadt,
er verdens største sammenhængende lagerkompleks i mursten og
i dag fyldt med museer, caféer og specialbutikker, mens det
nærliggende HafenCity imponerer med futuristisk arkitektur og den
ikoniske Elbphilharmonie, som nærmest svæver over havnen. Du
kan sejle gennem kanalerne i en lille havnebåd og få byen
præsenteret fra vandsiden – her forstår du, hvorfor Hamborg
kaldes “Nordens Venedig”. En spadseretur gennem den elegante
bymidte fører dig til rådhuset og shoppingstrøget
Mönckebergstrasse, og måske videre til søpromenaderne ved
Alstersøen, hvor svanerne glider roligt gennem vandet midt i
storbyens puls. Den alternative side af byen oplever du i St. Pauli,
hvor Reeperbahn summer af liv og historie – både dekadent og
fascinerende. Museer som Miniatur Wunderland eller
Internationales Maritimes Museum byder på overraskelser for
både børn og voksne. Hamborg er både industriel og poetisk, rå
og raffineret – en by fyldt med kontraster.

Landungsbrugge
Hamborg
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Southampton England
Southampton har altid været en vigtig havneby i det sydlige
England, hvorfor den har været omkranset af tykke bymure som et
forsvar mod angribende folk. I dag ses flere velbevarede
strækninger af denne mur stadig rundt om det gamle centrum,
ligesom flere imponerende porte stadig står. Southampton har
også flere gamle bygninger, men ellers er det primært en by for
shopping. Smut også forbi den hyggelig pub, Duke of Wellington,
der ligger tæt på havnen. En klassisk pub i gammel stil med
bindingsværk, blyindfattede ruder, gamle fotografier og en pejs,
der tændes på køligere dage. Et perfekt sted at nyde en lager eller
et glas ægte cider. Southampton er også et godt udgangspunkt for
udflugter. London er f.eks. indenfor rækkevidde, og i den engelske
hovedstad venter et utal af seværdigheder så som Tower of
London, Big Ben og Buckingham Palace. Der er dog også masser
at opleve i det øvrige Sydengland, hvor du kan besøge en eller
flere af de historisk interessante byer som f.eks. elegante,
romerske Bath, romantiske Winchester med den imponerende
katedral og middelalderlige Salisbury med den berømte
stensætning Stonehenge.

La Coruna Spanien
La Coruna ligger ud til Atlanterhavet i den nordspanske provins
Galicien. Den er usædvanlig rig på arkitektur og kultur og kaldes
også "glasbyen" grundet de mange glasindrammede balkoner,
som ses overalt i byen. La Coruna har verdens ældste og stadig
aktive fyrtårn, Torre de Hércules, der i sin tid blev bygget af
romerne og i dag er at finde på UNESCO’s Verdensarvsliste.
Omkring tårnet slår Atlanterhavets bølger ubarmhjertigt mod
klipperne, mens vandet er mere roligt i byens smukke marina, der
ligger tæt på centrum. Der er heller ikke langt herfra til Santiago de
Compostela, hvor den verdensberømte pilgrimsrute, Caminoen,
ender.

Southampton's Ocean Village Marina
Southampton

Øster Lindet ApS info@osterlindet.dk +45 70 10 63 43 Opdateret: 17. marts 2026 4 af 12



Lissabon Portugal
Med sine syv fotogene høje byder Lissabon på et postkort-perfekt
panorama af brostensbelagte gyder, gamle ruiner og katedraler
med hvide kupler, der alt sammen vidner om en broget historie.
Langs floden Tejo finder du tre af byens prominente monumenter.
Det gælder Belem Tower, der blev bygget i 1520 for at forsvare
byen, Opdagernes Monument, der hylder alle landets
opdagelsesrejsende, og Cristo Rei – en Kristusstatue, der minder
om Rio de Janeiros berømte vartegn. Jeronimus-klosteret og
Triumfbuen er et par af de andre store seværdigheder, og selve
atmosfæren i de gamle bydele som Alfama og Mouraria er i sig
selv en stor oplevelse. Snyd heller ikke dig selv for en autentisk
musikoplevelse på en af de små restauranter med live fado musik
– den klassiske musikgenre, der er kendetegnet ved sine
hjertevarmende og melankolske toner. Ikke langt udenfor Lissabon
ligger den gamle kongeby Sintra med det farverige, eventyrlige
slot og den mytiske, arkitektonisk særegne indvielsesbrønd, hvis
spiraltrappe bringer dig næsten 30 m under jorden, hvor du kan
udforske gamle tunneller og grotter.

Funchal - Madeira Portugal
Madeira er kendt for sin frodige natur og mange billedskønne
landsbyer, hvoraf mange tilbyder de smukkeste panoramaudsigter.
En idyllisk ø med smukke strande, fantastiske landskaber formet i
lava og frodige, grønne skove. Funchal nærmest klatrer op ad
bjergskråningerne mellem bananplantager og blomstrende haver,
for det milde klima året rundt gør byen til en sand botanisk oase,
hvor farverne fra bougainvillea, strelitzia og hortensia er næsten
overvældende. Besøg de små, fredfyldte landsbyer gemt væk
mellem de næsten vinkelrette bjerge. Tag f.eks. med kabelbanen
op til Monte og oplev den barokke kirke med de stejle trapper for
efterfølgende at suse ned ad de snoede gader i de ikoniske
kurveslæder. I den gamle bydel frister de smalle gader med
restauranter, kunstnerisk udsmykkede døre og den summende
Mercado dos Lavradores, hvor du kan dufte og smage på
eksotiske frugter, lokale oste og Madeiras berømte vin.Det er
oplagt at følge en levada – de historiske vandingskanaler – på en
gåtur gennem frodig natur, eller tage på hvalsafari for at møde
delfiner og kaskelothvaler. Og er du fodboldfan, kan du næsten
ikke komme udenom CR7 Museum, der hylder fodboldstjernen
Cristiano Ronaldo, som er født på øen.

Sporvogn på gaderne
Lissabon

Traditionel hus
Santana
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Santa Cruz - La Palma Spanien
La Palma er en af de mindre kendte Kanarieøer og betegnes ofte
som den sidste uspolerede ø i øgruppen og den smukkeste. Den
fantastiske natur er fyldt med kontraster fra bjerge og
vulkankratere til regnskove og flotte mørke sandstrande. Kort sagt
er den et paradis for naturelskere og vandrere med 1.000 km
vandrestier. I Taburiente Nationalparken finder du også en af
verdens største calderaer – den lavning der opstår i et
vulkankrater efter et udbrud – med en diameter på 9 km og en
varierende vegetation mellem små vandløb med orange og
smaragdgrønt vand! Hovedbyen, Santa Cruz, er hyggelig med
brostensbelagte gader og flotte huse i kolonial stil. I det 16.
århundrede var byens havn den tredje vigtigste i Europa efter
Antwerpen og Sevilla, da det var den sidste havn inden sejladsen
over Atlanten til kolonierne i Amerika. Mange eksotiske varer kom
derfor forbi La Palma, og man påbegyndte selv produktionen af
flere af dem. Således kan du i dag besøge både romdestilleri,
cigarruller og silkefabrik på øen.

Puerto del Rosario - Fuerteventura
Spanien

Fuerteventura er først og fremmest kendt for sine ca. 150 gyldne
sandstrande. De står i stærk kontrast til det spektakulære,
vulkanske landskab, som flere steder ligger lige bag strandene og
enkelte steder har farvet sandet sort. En dagsrundtur på øen kan
bringe dig til små fiskerlandsbyer og fantastiske udsigtspunkter,
fyrtårne og vindmøller samt den charmerende Nuestra Señora de
Regla kirke fra 1700-tallet, som er en af øernes arkitektoniske
perler med en facade, der er inspireret af Aztekernes traditionelle
udsmykninger. Du kan også besøge en aloe vera plantage, en
gedefarm samt et saltmuseum, der beskriver og viser, hvordan salt
udvindes af havvandet. Det er også oplagt at udforske øen i jeep
eller på en buggy, eller hvorfor ikke tage med en glasbundsbåd til
den lille ø Lobos? Selvom Lobos’ landskab primært består af
ørken og vulkaner, er her et rigt dyre- og planteliv, hvorfor øen er
et naturbeskyttet område. Gå ikke glip af muligheden for at kigge
ned i et krater!

Santa Cruz - Tenerife Spanien
Tenerifes hovedstad hedder Santa Cruz og kan prale af kulørte
markeder, blomstrende haver, spændende kunstgallerier og
museer samt livlige, udendørs caféer. Øens vartegn er dog den
stadig aktive vulkan Teide beliggende i et barsk og goldt men
smukt landskab, hvor der ligger sne året rundt. Langs kysterne er
naturen mere frodig, især på øens nordside, hvor hyggelige og
farverige Puerto de la Cruz er rig på historisk arkitektur med gamle
huse med træbalkoner. Her ligger også Loro Parque, hvor
papegøjer cykler og pingviner hopper og danser. Og så findes der
faktisk også pyramider bygget af lavasten på øen!

Mirador De Los Roque
Taburientet National Park

Port Gran Tarajal
Fuertoventura

Las Teresitas Beach
Santa Cruz
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Arrecife - Lanzarote Spanien
Den lille havneby Arrecife fungerer som Lanzarotes hovedstad.
Via en intakt vindebro kan du besøge byens borg, som i sin tid
blev bygget for at dæmme op for piratangreb. Flere gamle villaer i
klassisk kanarisk arkitektur og en yndig kirke kan også beskues i
byen, men ellers lokkes de fleste på udflugt rundt på øen.
Nationalparken Timanfaya dækker en fjerdedel af Lanzarote med
sine spektakulære landskaber skabt af tidligere tiders
vulkanudbrud. Du kan køre rundt i jeep blandt vulkanerne og se
nærmere på et netværk af underjordiske grotter, og skal det være
mere frodigt, er en vandretur i De 1000 Palmers Dal en mulighed.

Las Palmas - Gran Canaria Spanien
Igennem flere årtier har Gran Canaria været blandt danskernes
foretrukne rejsemål i vinterhalvåret med sit behagelige klima og
sine skønne sandstrande. De høje sanddyner i Maspalomas på
øens sydside leder tankerne hen på Sahara, men bestiger du en
af dynerne. har du her udsigten til det blå Atlanterhav. Las Palmas
er en ganske stor by, hvor du godt kan miste overblikket, men fra
Santa Ana katedralens sydlige tårn har du en eminent udsigt over
hele byen, hvor der er rigtig gode muligheder for at shoppe. Bare
20 km herfra finder du Gran Canarias ældste og - ifølge mange -
smukkeste by: Teror. Den er beliggende i en malerisk dal mellem
grønne bjergkamme og fortryller med smukke, historiske huse i
alle regnbuens farver. En anden besøgsværdig by er charmerende
Puerto de Mogan, der også kaldes Lille Venedig grundet de
pittoreske broer og vandindløb, der blander sig med husene i
typisk Middelhavsstil.

Lille hyggelig torv i Arrecife
Arrecife

Hyggeligt gadebillede fra byen
Puerto Mogan
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2025
Søsat

333
Meter Rating

3.984
Passagerer

1.535
Besætning

Mein Schiff Relax
På Mein Schiff Relax er wellness i centrum. Skibet byder på et
fantastisk Relax Spa & Wellness-område, der inkluderer et udvalg
af luksuriøse behandlinger, som kan hjælpe dig med at slappe af
og genoplade. Der er flere afslapningszoner, dampbade, saunaer,
og varme kilder, der er perfekte til at lade stress og spændinger
forsvinde. Skibets specialiserede wellness-programmer fokuserer
på afslapning og mental velvære.
Skibet tilbyder et udvalg af fine dining restauranter, der tilbyder
både lette og luksuriøse måltider. Du kan nyde sundere måltider
og nydelsesrige retter i restauranter som "Relax Delights", der
tilbyder både kulinarisk luksus og sundhedsorienterede
alternativer. Der er også et udvalg af barer og caféer, der serverer
afslappende drikkevarer og snacks med den perfekte udsigt over
havet.

Mein Schiff Relax har mindre fokus på den aktive underholdning
og mere på den indre ro. Skibet tilbyder stille musik, storslåede
solnedgange og atmosfæriske teaterforestillinger. Der er også
stille områder til meditation og fordybelse, samt områder med
bøger og afslappende loungeområder, hvor gæsterne kan nyde en
stille stund med en god bog.
På dæk finder du flere afslappende poolområder, der er designet
til at give en rolig og stille oplevelse. Der er infinity-pools, hvor du
kan svømme og nyde den imponerende udsigt, og stille jacuzzi-
områder, hvor du kan slappe af og lade tankerne flyde.
Solterrasserne ombord er ideelt designet til at nyde den friske
havluft og solen i en rolig atmosfære.
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Kahytter på Mein Schiff Relax

Fra priserne er for billigste kahytter i hver kategori
Prisen er pr. kahyt for 2 personer

Hvis du ønsker specifikke priser på
kahytterne, så kan du finde turen og klikke
på "Book online" eller ringe til os på 7010
6343.

Vi gør opmærksom på at priser er
dagspriser og at krydstogtspriser er
dynamiske. Derfor tages forbehold for
ændringer i pris og kapacitet frem til endelig
bestilling.

Indvendig - fra DKK 28.485 pr. kahyt
Einzelkabine Innen
Einzelkabine innen
Innenkabine Kategorie A
Innenkabine Kategorie B
Innenkabine Kategorie C
Innenkabine Kategorie A
Innenkabine Kategorie B
Innenkabine Kategorie C
Innenkabine
Innenkabine

Udvendig - fra DKK 31.485 pr. kahyt
Außenkabine Kategorie A
Außenkabine Kategorie B
Außenkabine Kategorie C
Außenkabine Kategorie A
Außenkabine Kategorie B
Außenkabine Kategorie C
Einzelkabine Außen
Einzelkabine außen
Familienkabine Außen Kategorie A
Familienkabine Außen Kategorie B
Familienkabine Außen A
Familienkabine Außen B

Kahyt med balkon - fra DKK 35.685 pr. kahyt
Balkonkabine Kategorie A
Balkonkabine Kategorie B
Balkonkabine Kategorie C
Balkonkabine Kategorie D
Balkonkabine Kategorie E
Balkonkabine Kategorie F
Balkonkabine Kategorie G
Balkonkabine Kategorie H
SPA Balkonkabine
Balkonkabine Kategorie A
Balkonkabine Kategorie B
Balkonkabine Kategorie C
Balkonkabine Kategorie D
Balkonkabine Kategorie E
Balkonkabine Kategorie F
Balkonkabine Kategorie G
Balkonkabine Kategorie H
SPA Balkonkabine
Einzelkabine Balkon
Einzelkabine Balkon
Verandakabine

Indvendig

Udvendig

Kahyt med balkon

Suite
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Premium Verandakabine
Verandakabine
Premium Verandakabine

Suite - fra DKK 74.235 pr. kahyt
Junior Suite Balkon
Junior Suite Balkon B
Junior Suite Balkon C
Junior Suite Balkon
Junior Suite Balkon B
Junior Suite Balkon C
Fernweh Suite Kategorie B
Schöne Aussicht Suite
Fernweh Suite Kategorie B
Fernweh Suite Kategorie A
Große Freiheit Suite
Weitblick Suite
Schöne Aussicht Suite
Fernweh Suite Kategorie A
Große Freiheit Suite
Weitblick Suite
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Om rederiet

Skibsklasser

Kahytter

Mad og drikke

Udflugter

Internet

Værd at vide

Familieydelser

Særlige behov ombord

Mein Schiff app

Pakker

Wellness

Brug for hjælp?

Lad os hjælpe dig med at booke din rejse.

+45 70 10 63 43
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